
 
 

PLAN DE ACOMPAÑAMIENTO DOCENTE (PAD) 
ASESORES PEDAGÓGICOS  

 
 

Nombre Correo Sede Anexo 

Francisco Leiva Salinas  francisco.leiva@ipchile.cl 

Virtual 4719 

Drina Blamey Rivera drina.blamey@ipchile.cl 
La Serena 5130 

América Collao Cruz america.collao@ipchile.cl  

Cristian Vásquez Sepúlveda  cristian.vasquez@ipchile.cl Rancagua 

 

7227 

Diana Bueno Lara  diana.bueno@ipchile.cl 

 

Alicia Ortiz López  alicia.ortiz@ipchile.cl Temuco 

 

2360 

Marcelo Navarrete Vergara  marcelo.navarrete@ipchile.cl 

 

Katherine Verdugo Murua katherine.verdugo@ipchile.cl República 

 

 

 

4604 

Giselle Aguilar Olivares  giselle.aguilar@ipchile.cl 

4566 

Matías Espinoza Amaro  matias.espinoza@ipchile.cl 

4887 

Raúl Barra Navarro  raul.barra@ipchile.cl 

4887 
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